
ZARZĄDZENIE NR 60/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 8 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i Uchwały Nr XXXI/157/2021 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok, 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 4.465 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 4.465 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz grupami wydatków, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 4 465 X

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 4 465 X

2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 4 465 X

Burmistrz Gm ny Żychlin

Grzegorz Ambroziak



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 465 X

Rozdz. 85415- pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym 4 465 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 465 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 20 000 20 000

Rozdz. 80104 - przedszkola 20 000 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 20 000 X
Rozdz. 80113- dowożenie uczniów do 
szkół

X 20 000

Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 20 000

926 Kultura fizyczna 4 250 4 250
Rozdz. 92695 - pozostała działalność 4 250 4 250
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

4 250
X
X

X
2 250
2 000



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 60/21 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 8 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Dz. 854 rozdz. 85415 - kwota 4.465 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie 

z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

Dz. 801 - kwota 20.000 zł - w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych 

na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego uczniów uczęszczających do placówek 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez inne gminy, dokonano zmian w budżecie jak 

w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Dz. 926 rozdz. 92695 - kwota 4.250 zł - z uwagi na fakt bycia gospodarzem imprezy kolarskiej 

ŻTC BIKE RICE wraz z towarzyszącym jej biegiem ulicznym „Żychlin w biegu”, utworzono plan 

wydatków przeznaczonych na zabezpieczenie nagród finansowych dla najlepszych uczestników 

wyścigu, poprzez zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne 

oraz realizację zadań statutowych.


